[image: ]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Агириш
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, телефон:(34675) 41233
Тюменской области, Советский район
п. Агириш ул. Винницкая 16

факс: (34675) 41233 						эл.адрес: agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» ноября 2024г. 									№ 262

О проведении аукциона в электронной форме
на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом городского поселения Агириш:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков (далее – аукцион):
[bookmark: _GoBack]1.1. Лот № 1: земельный участок  с кадастровым номером 86:09:0801002:2273, из земель населенных пунктов, общей площадью 1063,0  кв. м, разрешенное использование: блокированная жилая застройка, адрес (местонахождение) объекта: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, пгт. Агириш, ул. Ленина, 14. Начальный размер годовой арендной платы 3000 (три тысячи) рублей.
2. Установить:
2.1. Задаток на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельных участков в размере не менее 30 % начальной цены предмета аукциона.
2.2. Шаг аукциона – 3 % от начальной цены предмета аукциона.
2.3. Срок аренды 2 года 6 месяцев.
3. Подготовить и опубликовать информационное извещение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, www.torgi.gov.ru, официальном сайте городского поселения Агириш и опубликовать в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за  собой.

Глава городского поселения Агириш                                                                           И.В. Ермолаева

image1.png